

# 白河县人民政府

## 关于元至8月财政预算执行 暨2018年财政预算调整情况的报告

—— 2018年9月28日在白河县第十八届人大常委会  
第十二次会议上

白河县财政局局长 李军帮

主任、各位副主任、各位委员：

受县人民政府委托，现将我县2018年1-8月财政预算执行暨2018年财政预算调整情况报告如下，请予审议：

### 一、2018年1-8月财政预算执行情况

#### （一）1-8月全县及县本级一般公共预算收支情况

1.1-8月，全县地方一般公共预算收入7347万元，完成年初预算的77.7%，同比下降19%（其中税收收入5266万元，完成年初预算的85.3%，非税收入2081万元，完成年初预算的63.5%）。县本级地方一般公共预算收入7347万元，完成年初预算的77.7%，同比下降19%。

2.1-8月，全县一般公共预算支出163506万元，完成年初预算的83.2%，同比增长24.9%。县本级一般公共预算支出151349万元，完成年初预算的86%，同比增长15.6%。

#### （二）1-8月全县及县本级政府性基金预算收支情况

1.1-8月，全县政府性基金收入6384万元，完成年初预算的319.2%。县本级政府性基金收入6384万元，完成年初预算的319.2%。

2.1-8月，全县政府性基金支出预算2515万元，完成年初预算的125.8%。县本级政府性基金支出预算1995万元，完成年

初预算的 99.8%。

### **(三) 1-8 月社保基金预算收支情况**

1-8 月，全县社保基金收入 24208 万元，完成年初收入预算的 89.1%；全县社保基金支出 19535 万元，完成年初预算的 75.7%。

### **(四) 1-8 月国有资本经营预算收支情况**

1-8 月，全县国有资本经营预算收入 51 万元，完成年初收入预算的 33.3%。

### **(五) 1-8 月财政主要工作措施及成效**

#### **1. 1-8 月我县财政预算执行工作情况**

(1) 收入质量实现新突破。年初以来，我县定期召开财税联席会议，了解税源情况，掌握税收进度，分析收入形势，夯实税收任务，协调解决税收征管过程中的困难和问题，安排专人配合税务部门深入镇村开展税源调查摸底，优先安排应税项目的预算资金，协调房地产企业缴纳税款，保证各项税收及时征缴入库。通过财税部门共同努力，1-8 月份，完成地方税收收入 5266 万元，税收增速达 28.5%，高于全省税收增速 2.51 个百分点，完成年初税收计划的 85%。认真落实各项清费降费政策，切实规范收入管理，完成非税收入 2081 万元，较上年同期下降 58.1%，税收占比首次超过 70%，创历史最好水平，实现收入质量新突破。

(2) 支出保持平稳快速增长。一是加快预算资金拨付，优先保证民生类支出。1-8 月民生类支出 142260 万元，占支出的 87.1%。社会保障类支出 32242 万元，增长 75.8%，教育类支出 33133 万元，增长 7%；完成扶贫类支出 7278 万元、环保类支出 10307 万元、农村道路建设投入 6150 万元，河街防洪安保、园

区建设、社区工厂等地方重点项目建设累计投入 16000 万元；二是简化资金拨付流程，设立涉农整合资金专户，严格按照《统筹整合财政涉农资金实施方案》和脱贫攻坚项目库，依据县政府审定的项目计划第一时间拨付整合资金；截止 8 月底完成涉农整合资金 30315 万元，增长 42%。三是建立扶贫资金股室协调联系制度，每个股室联系一个镇或部门，每半个月进行一次督促指导，发现问题，解决问题，指导单位规范使用扶贫资金。

## 2. 当前财政工作存在的困难和问题

今年来，财政工作虽然取得了较好成绩，但我们也清醒地认识到，当前财政经济工作仍面临诸多困难和挑战，主要存在以下几个方面的问题。

(1) 财政收入增收困难，税收占比难以完成。1-8 月，集中清理征收耕地占用税、资源税，加强房地产企业土地增值税和烟草公司增值税汇算清缴，虽然完成税收 5266 万元，但是一次性收入较高，税收增长缺乏后劲，重大项目建设减少，增值税税率调整、工商业小规模纳税人年销售额标准提高等政策性因素导致税收减收加剧，完成全年税收任务异常艰难。

(2) 收支矛盾十分突出。我县工业基础薄弱，税源底子差，财政增收缓慢，而民生保障、扶贫攻坚、农村道路、教育均衡发展、城乡基础设施建设等支出飞速增长，导致我县财政收支矛盾十分突出，国库资金调度艰难。

(3) 债务风险不容忽视。为保障扶贫攻坚、环境保护、易地扶贫搬迁、农村道路升级改造、教育建设、河街防洪安保工程等地方重大民生工程项目投入，我县通过融资平台筹款的方式解决了资金困难，但是这部分支出最终仍需要县财政资金偿还，目前各项贷款陆续到了还款期，全县偿债压力较大，债务

风险不容忽视。

## 二、2018 年财政预算调整情况

根据 1-8 月预算执行情况及全年收入预期，结合地方重点工程项目实施进度，对我县年初财政预算进行调整。本次调整坚持量入为出、收支平衡的原则，合理安排预算，确保年度收支平衡。

### （一）全县及县本级一般公共预算收支预算调整情况

#### 1. 全县一般公共预算收支预算调整情况

##### （1）全县一般公共预算收入预算调整情况

全县一般公共预算收入年初预算 202196 万元，其中：地方一般公共预算收入 9453 万元（其中：税收收入 6175 万元，非税收入 3278 万元），上级补助收入 182590 万元（其中：上级财力性转移支付收入 74313 万元、上级专项补助收入 108277 万元），一般债券收入 10000 万元，调入资金 153 万元。

预算调整情况。根据 1-8 月财政收入完成情况及全年收入预期，调增全县一般公共预算收入 26110 万元。其中：根据安康市财政局关于进一步提高收入质量的通知（安财库〔2018〕23 号）要求，地方税收占比须达到地方财政收入的 72%以上，调增地方一般公共预算收入 7 万元（其中：税收收入调增 637 万元，非税收入调减 630 万元）；调增上级补助收入 21536 万元（主要因为上级加大对深度贫困县扶贫补助，根据 1-8 月专款到位情况调增涉农整合资金及专项扶贫资金上级补助收入）；根据市财政局（安财债管〔2018〕24 号）《安康市财政局关于下达 2018 年新增政府债券额度》的通知，调增我县一般债券资金 700 万元；调增从政府性基金调入资金 3867 万元。

调整后全县一般公共预算收入预算 228306 万元。

## (2) 全县一般公共预算支出预算调整情况

全县一般公共预算支出年初预算 202196 万元，其中：一般公共预算支出 196460 万元，债务还本支出 5300 万元，上解上级支出 436 万元。

预算调整情况。调增全县一般公共预算支出 18852 万元。一是因财力所限，年初预算的重点项目及民生支出县级配套不足，加之新增重点专项、工资普调、新招录人员等支出，调增地方重点工程项目及人员类经费支出预算 19425 万元，调增上解支出 132 万元；二是调增扶贫类债券支出 10700 万元（其中：交通局农村道路建设项目 6500 万元，扶贫局人居环境改造项目 2000 万元，水利局农村安全饮水项目 1500 万元，卫生和计划生育局村级卫生室建设项目 550 万元，双创办环境整治项目 150 万元）。三是因项目变动调减年初一般公共预算支出 11405 万元。

调整后全县一般公共预算支出预算 221048 万元。

## (3) 预算调整后全县一般公共预算收支预算情况

调整后，全县地方一般公共预算收入 9460 万元（其中：税收收入 6812 万元，非税收入 2648 万元）、上级补助收入 204126 万元、一般债券收入 10700 万元、调入资金 4020 万元，全县一般公共预算总收入 228306 万元。

调整后，全县一般公共预算支出 215180 万元、上解支出 568 万元、债务还本支出 5300 万元，全县一般公共预算总支出 221048 万元。

收支相抵，本财政年度全县一般公共预算收支预算结余 7258 万元，用于消化上年末赤字 7258 万元。

## 2. 县本级一般公共预算收支预算调整情况

### (1) 县本级一般公共预算收入预算调整情况

县本级一般公共预算收入年初预算 202196 万元，其中：地方一般公共预算收入 9453 万元（税收收入 6175 万元，非税收入 3278 万元），上级补助收入 182590 万元（上级财力性转移支付收入 74313 万元、上级专项补助收入 108277 万元），一般债券收入 10000 万元，调入资金 153 万元。

预算调整情况。调增全县一般公共预算收入 26110 万元，其中：调增地方一般公共预算收入 7 万元（其中：税收收入调增 637 万元，非税收入调减 630 万元）；调增上级补助收入 21536 万元（主要因为上级加大对深度贫困县扶贫补助，根据 1-8 月专款到位情况调增涉农整合资金及专项扶贫资金上级补助收入）；根据市财政局（安财债管〔2018〕24 号）《安康市财政局关于下达 2018 年新增政府债券额度》的通知，调增我县一般债券资金 700 万元；调增从政府性基金调入资金 3867 万元。

调整后县本级一般公共预算收入预算 228306 万元。

## （2）县本级一般公共预算支出预算调整情况

县本级一般公共预算支出年初预算 202196 万元，其中：一般公共预算支出 176045 万元，上解上级支出 436 万元，债务还本支出 5300 万元，补助下级支出 20415 万元。

预算调整情况。调增县本级一般公共预算支出 19816 万元。一是调增地方重点工程项目及人员类经费支出预算 17759 万元，调增上解支出 132 万元，调增补助下级支出 2630 万元；二是调增扶贫类债券支出 10700 万元（其中：交通局农村道路建设项目 6500 万元，扶贫局人居环境改造项目 2000 万元，水利局农村安全饮水项目 1500 万元，卫生和计划生育局村级卫生室建设项目 550 万元，双创办环境整治项目 150 万元）。三是因项目变动调减年初一般公共预算支出 11405 万元。

调整后县本级一般公共预算支出预算 222012 万元。

### (3) 预算调整后县本级一般公共预算收支预算情况

县本级一般公共预算收入 9460 万元、上级补助收入 204126 万元、一般债券收入 10700 万元、调入资金 4020 万元，县本级一般公共预算总收入 228306 万元。

县本级一般公共预算支出 193099 万元、上解支出 568 万元、债务还本支出 5300 万元、补助下级支出 23045 万元，县本级一般公共预算总支出 222012 万元。

收支相抵，本财政年度县本级一般公共预算收支结余 6294 万元，用于消化上年末赤字。

## (二) 全县及县本级政府性基金收支预算调整情况

### 1. 全县政府性基金收支预算调整情况

(1) 全县政府性基金收入年初预算 2000 万元，上年结余收入 3755 万元，政府性基金收入年初预算总计 5755 万元。

全县政府性基金收入预算调增 6900 万元，其中：上级补助收入调增 1000 万元，国有土地使用权收入调增 5977 万元。

调整后全县政府性基金收入预算 12655 万元。

(2) 全县政府性基金支出年初预算 5755 万元，其中：大中型水库移民后期扶持基金支出 30 万元，国有土地使用权出让收入安排的支出 1921 万元，彩票公益金安排的支出 3289 万元，债务付息支出 515 万元。

全县政府性基金支出预算调增 6900 万元，主要因为国土局旧宅基地腾退调增支出 3043 万元，上解支出调增 300 万元，统筹调入一般公共预算使用调增 3867 万元。

预算调整后，全县政府性基金支出预算 12655 万元。

### (3) 预算调整后全县政府性基金预算收支情况

调整后，全县政府性基金收入预算 12655 万元、政府性基金支出预算 12655 万元，收支平衡。

## 2. 县本级政府性基金收支预算调整情况

(1) 县本级政府性基金收入年初预算 2000 万元，上年结余收入 3206 万元，基金收入总计 5206 万元。

县本级政府性基金收入预算调增 6900 万元，其中：上级补助收入调增 1000 万元，国有土地使用权收入调增 5977 万元。

预算调整后县本级政府性基金收入预算 12106 万元。

(2) 县本级政府性基金支出年初预算 5206 万元，其中：大中型水库移民后期扶持基金支出 30 万元，国有土地使用权出让收入安排的支出 1921 万元，彩票公益金安排的支出 2191 万元，债务付息支出 515 万元，补助下级支出 549 万元。

县本级政府性基金支出预算调增 6900 万元，主要因为国土局旧宅基地腾退调增支出 3043 万元，上解支出调增 300 万元，统筹调入一般公共预算使用调增 3867 万元。

调整后，县本级政府性基金支出预算 12106 万元。

(3) 预算调整后县本级政府性基金收支预算情况

调整后，县本级政府性基金收入预算 12106 万元、政府性基金支出预算 12106 万元，收支平衡。

## (三) 社会保险基金收支预算调整情况

1. 社会保险基金收入年初预算 27156 万元，上年结余 11568 万元，收入总计 38724 万元。

社会保险基金收入预算调增 1100 万元，主要是根据预算执行情况调增新型农村合作医疗基金收入 1100 万元。

调整后，社会保险基金收入预算 39824 万元。

2. 社会保险基金支出年初预算 25802 万元，滚存结余 12922



万元，支出总计 38724 万元。

社会保险基金支出预算调增 2400 万元，主要是调增新型农村合作医疗基金支出 2400 万元。

调整后，社会保险基金支出预算 39824 万元。

### 3. 预算调整后社会保险基金收支预算情况

调整后，社会保险基金收入预算 28256 万元、上年结余 11568 万元，总收入 39824 万元。社会保险基金支出 28202 万元，滚存结余 11622 万元。

## （四）国有资本经营预算收支调整情况

国有资本经营预算收入年初预算 153 万元（股息收入），国有资本经营预算支出年初预算 153 万元（调入一般公共预算统筹安排），本次未作预算调整。

## 三、下一步工作思路

（一）**强化税收征管，着力提升财政收入质量。**一是围绕科学理财抓好税收征管，加强税源监控，堵塞漏洞，挖潜增收，进一步落实“放管服”改革要求，推动和深化税收征管体制改革，全面转变征管方式，提升税收征管能力和质效。继续坚持财税联席会议制度，扎实开展税收优质服务年活动，变过去在家等税到主动上门征税。积极扶持重点企业，着重加强对重点税源、重点税种的动态监管，深挖潜力，依法征管、应收尽收；二是规范非税收入征管，进一步加强非税管理和国有资产管理，坚持以票管收，规范国有资产转让、处置和出租程序，确保国有资产收益稳定增长。

（二）**强化预算管理，提升预算刚性约束作用。**着力提升财政预算的刚性约束力和执行力，严格执行部门综合预算，一是细化预算编制，着力健全统一规范的政府预算管理体系，加

强部门预算编制和项目库建设，积极推进财政预算绩效评价工作；二是加大预算执行力度，进一步硬化预算约束，明确预算执行的责任主体，加强预算执行动态监控和跟踪问效，督促部门认真贯彻执行县人大的预算；三是严格预算资金监管，规范做好预算执行情况分析，做好财政收支月报和预算执行情况分析，做到数据准确、报送及时。

### **（三）全力保障基本民生，努力践行财政支持脱贫攻坚。**

认真落实各项民生政策，继续加大民生投入，强化资金监管，补齐民生短板，确保全县一般公共预算民生支出比重稳定在80%以上。坚决打赢脱贫攻坚战，集中有限财力精准发力，综合施策，加大涉农资金整合力度，规范管理各融资平台扶贫贷款资金，引导和撬动金融资本加大对扶贫领域的投入，提升财政扶贫效能。

**（四）深化预算管理制度改革切实提升预算管理水平。**逐步建立科学、有效的预算标准，进一步推进财政预、决算和“三公”经费预决算公开，细化公开内容，切实增强预决算透明度；进一步完善国库集中支付制度，规范国库资金管理；加强财政资金监督检查，大力推进公务卡结算制度；加强结转结余资金管理，推进存量资金盘活使用，提高财政资金效益；积极开展财务人员业务培训工作，提高财政信息质量。

**（五）加强政府债务管理，防范债务风险。**强化政府债务管理，严控政府债务增长，将政府性债务纳入预算管理，管好用好债券资金，规范政府举债行为，发挥政府规范举债的积极作用，有效防范化解地方政府债务风险，促进经济社会健康持续发展。

主任、副主任、各位委员，我们将按照本次会议批准的预

算调整方案和审议意见，进一步强化收支管理，深化财税改革，切实提高财政管理水平，充分发挥财政职能，为建设美丽富裕新白河贡献力量！

以上报告，请予审议。

白河县2018年1-8月财政预算执行情况和2018年财政预算（草案）附表

# 白河县2018年1-8月财政预算 执行情况和2018年财政预算调整 （草案）

白河县财政局  
2018年9月

# 目 录

表一	2018年1-8月全县一般公共预算收入执行情况表	是否空表	公开空表理由
表二	2018年1-8月全县一般公共预算支出执行情况表	否	
表三	2018年1-8月白河县一般公共预算本级收入执行情况表	否	
表四	2018年1-8月白河县一般公共预算本级支出执行情况表	否	
表五	2018年1-8月白河县政府性基金收支执行情况表	否	
表六	2018年1-8月白河县政府性基金本级收支执行情况表	否	
表七	2018年1-8月白河县社会保险基金预算收支执行情况表	否	
表八	2018年1-8月白河县国有资本经营预算收支执行情况表	否	
表九	2018年白河县一般公共预算收支预算调整情况表	否	
表十	2018年白河县一般公共预算本级收支预算调整情况表	否	
表十一	2018年白河县政府性基金收支预算调整情况表	否	
表十二	2018年白河县政府性基金本级收支预算调整情况表	否	
表十三	2018年白河县社会保险基金收支预算调整情况表	否	
表十四	2018年白河县国有资本经营预算收支预算调整情况表	否	
表十五	2018年白河县新增政府一般债券分配汇总表	否	
表十六	2018年白河县新增政府一般债券分配明细表	否	

# 2018年1-8月白河县一般公共预算收入执行情况表

表一

单位:万元

项 目	年初预算数	累计完成数	上年同期数	完成占预算 %	与上年同期 +-%
<b>一、一般公共预算收入合计</b>	9,453	7,347	9,066	77.7	-19
1、税收收入	6,175	5,266	4,099	85.3	28.5
增值税	2,330	2,005	1,484	86.1	35.1
营业税			16		-100
企业所得税	430	224	301	52.1	-25.6
个人所得税	120	105	85	87.5	23.5
资源税	250	79	76	31.6	3.9
城市维护建设税	370	352	269	95.1	30.9
房产税	100	117	68	117	72.1
印花税	120	109	98	90.8	11.2
城镇土地使用税	50	41	31	82	32.3
土地增值税	370	1,690	263	456.8	542.6
车船税	220	187	158	85	18.4
耕地占用税	1,090	99	904	9.1	-89
契税	645	253	346	39.2	-26.9
烟叶税	60				
环境保护税	20	5		25	
2、非税收入	3,278	2,081	4,967	63.5	-58.1
专项收入	500	520	406	104	28.1
行政事业性收费收入	200	324	2,232	162	-85.5
罚没收入	650	734	484	112.9	51.7
国有资源有偿使用收入	1,728	281	1,689	16.3	-83.4
捐赠收入			66		-100
政府住房基金收入	200	222	90	111	146.7
<b>二、政府性基金预算收入</b>	<b>2,000</b>	<b>6,384</b>	<b>1,072</b>	<b>319.2</b>	<b>495.5</b>
<b>三、国有资本经营预算收入</b>	<b>153</b>	<b>51</b>		<b>33.3</b>	
<b>地方财政收入合计</b>	<b>11,453</b>	<b>13,782</b>	<b>10,138</b>	<b>120.3</b>	<b>35.9</b>
<b>上划中省市级收入</b>	<b>15,503</b>	<b>10,974</b>	<b>9,869</b>	<b>70.8</b>	<b>11.2</b>
<b>地方财政总收入合计</b>	<b>26,956</b>	<b>24,756</b>	<b>20,007</b>	<b>91.8</b>	<b>23.7</b>

## 2018年1-8月白河县一般公共预算支出执行情况表

表二

单位：万元

项 目	年初预算数	累计完成数	上年同期数	完成占预算%	与上年同期 +-%
<b>一、一般公共预算支出</b>	<b>196,460</b>	<b>163,506</b>	<b>130,886</b>	<b>83.2</b>	<b>24.9</b>
1、一般公共服务支出	24,891	13,960	16,289	56.1	-14.3
2、公共安全支出	9,279	5,609	5,458	60.4	2.8
3、教育支出	43,957	33,133	30,954	75.4	7
4、科学技术支出	935	547	695	58.5	-21.3
5、文化体育与传媒支出	2,935	1,590	1,715	54.2	-7.3
6、社会保障和就业支出	25,102	32,242	18,339	128.4	75.8
7、医疗卫生与计划生育支出	22,380	16,759	15,713	74.9	6.7
8、节能环保支出	19,684	10,307	14,194	52.4	-27.4
9、城乡社区支出	3,034	5,263	7,959	173.5	-33.9
10、农林水支出	30,316	36,419	12,508	120.1	191.2
11、交通运输支出	1,064	783	504	73.6	55.4
12、资源勘探信息等支出	166	125	151	75.3	-17.2
13、商业服务业等支出	278	145	157	52.2	-7.6
14、国土海洋气象等支出	1,017	813	608	79.9	33.7
15、住房保障支出	5,495	3,793	4,169	69	-9
16、粮油物资储备支出	248	262	251	105.6	4.4
17、债务付息支出	2,516	1,756	1,222	69.8	43.7
18、其他支出（预备费）	3,000				
19、金融支出	163				
<b>二、债务还本支出</b>			<b>1,840</b>		<b>-100</b>
<b>支出合计</b>	<b>196,460</b>	<b>163,506</b>	<b>132,726</b>	<b>83.2</b>	<b>23.2</b>

# 2018年1-8月白河县一般公共预算本级收入执行情况表

表三 单位:万元

项 目	年初预算数	累计完成数	上年同期数	完成占预算 %	与上年同期 +-%
<b>一、一般公共预算收入合计</b>	9,453	7,347	9,066	77.7	-19
1、税收收入	6,175	5,266	4,099	85.3	28.5
增值税	2,330	2,005	1,484	86.1	35.1
营业税			16		-100
企业所得税	430	224	301	52.1	-25.6
个人所得税	120	105	85	87.5	23.5
资源税	250	79	76	31.6	3.9
城市维护建设税	370	352	269	95.1	30.9
房产税	100	117	68	117	72.1
印花税	120	109	98	90.8	11.2
城镇土地使用税	50	41	31	82	32.3
土地增值税	370	1,690	263	456.8	542.6
车船税	220	187	158	85	18.4
耕地占用税	1,090	99	904	9.1	-89
契税	645	253	346	39.2	-26.9
烟叶税	60				
环境保护税	20	5		25	
2、非税收入	3,278	2,081	4,967	63.5	-58.1
专项收入	500	520	406	104	28.1
行政事业性收费收入	200	324	2,232	162	-85.5
罚没收入	650	734	484	112.9	51.7
国有资源有偿使用收入	1,728	281	1,689	16.3	-83.4
捐赠收入			66		-100
政府住房基金收入	200	222	90	111	146.7
<b>二、政府性基金预算收入</b>	<b>2,000</b>	<b>6,384</b>	<b>1,072</b>	<b>319.2</b>	<b>495.5</b>
<b>三、国有资本经营预算收入</b>	<b>153</b>	<b>51</b>		<b>33.3</b>	
<b>地方财政收入合计</b>	<b>11,453</b>	<b>13,782</b>	<b>10,138</b>	<b>120.3</b>	<b>35.9</b>
<b>上划中省市级收入</b>	<b>15,503</b>	<b>10,974</b>	<b>9,869</b>	<b>70.8</b>	<b>11.2</b>
<b>地方财政总收入合计</b>	<b>26,956</b>	<b>24,756</b>	<b>20,007</b>	<b>91.8</b>	<b>23.7</b>



## 2018年1-8月白河县一般公共预算本级支出执行情况表

表四

单位：万元

项 目	年初预算数	累计完成数	上年同期数	完成占预算%	与上年同期 +-%
<b>一、一般公共预算支出</b>	<b>176,045</b>	<b>151,349</b>	<b>130,886</b>	<b>86</b>	<b>15.6</b>
1、一般公共服务支出	18,973	13,517	16,289	71.2	-17
2、公共安全支出	9,279	5,609	5,458	60.4	2.8
3、教育支出	43,957	33,133	30,954	75.4	7
4、科学技术支出	935	547	695	58.5	-21.3
5、文化体育与传媒支出	2,458	1,225	1,715	49.8	-28.6
6、社会保障和就业支出	22,103	29,819	18,339	134.9	62.6
7、医疗卫生与计划生育支出	21,628	16,759	15,713	77.5	6.7
8、节能环保支出	18,558	9,975	14,194	53.8	-29.7
9、城乡社区支出	1,317	4,325	7,959	328.4	-45.7
10、农林水支出	22,890	28,763	12,508	125.7	130
11、交通运输支出	1,064	783	504	73.6	55.4
12、资源勘探信息等支出	166	125	151	75.3	-17.2
13、商业服务业等支出	278	145	157	52.2	-7.6
14、国土海洋气象等支出	1,017	813	608	79.9	33.7
15、住房保障支出	5,495	3,793	4,169	69	-9
16、粮油物资储备支出	248	262	251	105.6	4.4
17、债务付息支出	2,516	1,756	1,222	69.8	43.7
18、其他支出（预备费）	3,000				
19、金融支出	163				
<b>二、债务还本支出</b>			<b>1,840</b>		<b>-100</b>
<b>支出合计</b>	<b>176,045</b>	<b>151,349</b>	<b>132,726</b>	<b>86</b>	<b>14</b>

## 2018年1-8月白河县政府性基金收支执行情况表

表五

单位：万元

科 目 名 称	年度预算	累计执行数	上年同期累 计执行数	完成占预算%	与上年同期 +-%
一、散装水泥专项资金收入					
二、新型墙体材料专项基金收入					0
三、城市公共事业附加收入					
四、国有土地收益基金收入					
五、农业土地开发资金收入					
六、国有土地使用权出让金收入	930	5437	748	584.6%	626.9
七、城市基础设施配套费收入	800	884	165	110.5%	435.8
八、水土保持补偿费收入					
九、彩票公益金收入					
十、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用					
十一、污水处理费收入	170	63			
十二、其他政府性基金收入	100		159	0.0%	-100
十三、其他收入					
<b>地方政府性基金收入合计</b>	<b>2000</b>	<b>6384</b>	<b>1072</b>	<b>319.2%</b>	<b>495.5</b>
一、文化体育与传媒支出					0
二、社会保障和就业支出	15	12	42	80.0%	-71.4
三、城乡社区支出	921	1147	1607	124.5%	-28.6
四、农林水支出					
五、交通运输支出					
六、资源勘探信息等支出					
七、商业服务业等支出					0
八、债务付息支出	515	523	374	101.6%	39.8
九、债务发行费用支出					
十、其他支出	549	833	523	151.7%	59.3
<b>地方政府性基金支出总计</b>	<b>2000</b>	<b>2515</b>	<b>2546</b>	<b>125.8%</b>	<b>-1.2</b>

# 2018年1-8月白河县政府性基金本级收支执行情况表

表六

单位：万元

科 目 名 称	年度预算	累计执行数	上年同期累 计执行数	完成占预算%	与上年同期 +-%
一、散装水泥专项资金收入					
二、新型墙体材料专项基金收入					0
三、城市公共事业附加收入					
四、国有土地收益基金收入					
五、农业土地开发资金收入					
六、国有土地使用权出让金收入	930	5437	748	584.6%	626.9
七、城市基础设施配套费收入	800	884	165	110.5%	435.8
八、水土保持补偿费收入					
九、彩票公益金收入					
十、彩票发行机构和彩票销售机构的业务费用					
十一、污水处理费收入	170	63			
十二、其他政府性基金收入	100		159	0.0%	-100
十三、其他收入					
<b>地方政府性基金收入合计</b>	2000	6384	1072	319.2%	495.5
一、文化体育与传媒支出					0
二、社会保障和就业支出	15	12	42	80.0%	-71.4
三、城乡社区支出	921	1147	1607	124.5%	-28.6
四、农林水支出					
五、交通运输支出					
六、资源勘探信息等支出					
七、商业服务业等支出					0
八、债务付息支出	515	523	374	101.6%	39.8
九、债务发行费用支出					
十、其他支出	549	313	523	57.0%	-40.2
<b>地方政府性基金支出总计</b>	2000	1995	2546	99.8%	-21.6

## 2018年1-8月白河县社会保险基金预算收支执行情况表

表七

单位：万元

基金名称	收入情况			支出情况			备注
	年初预算	1-8月执行数	占年初预算%	年初预算	1-8月执行数	占年初预算%	
城乡居民基本养老保险	5453	4159	76.3%	4099	2937	71.7%	
机关事业单位养老保险	10485	8373	79.9%	10485	6775	64.6%	
城镇居民医疗保险							
新型农村合作医疗保险	11218	11676	104.1%	11218	9823	87.6%	
城镇居民医疗保险							
工商保险							
生育保险							
失业保险							
合计	27156	24208	89.1%	25802	19535	75.7%	

## 2018年1-8月白河县国有资本经营预算收支执行情况表

表八

项 目	年初预算数	1-8月执行数	占年初预算%
股利、股息收入	153	51	33.33%
其他国有资本经营预算收入			
<b>本年收入合计</b>	153	51	33.33%
<b>转移性收入</b>			
上年结余			
其中：净结余			
<b>收入总计</b>	153	51	33.33%
<b>国有资本经营预算支出</b>			
国有企业资本金注入			
其他国有企业资本金注入			
其他国有资本经营预算支出			
其他国有资本经营预算支出			
<b>支出合计</b>			
<b>转移性支出</b>	153		
国有资本经营预算调出资金	153		
年终结余			
其中：净结余			
<b>支出总计</b>	153		

## 2018年白河县一般公共预算收支预算调整情况表

表九

单位：万元

收入调整预算						支出调整预算					
收入预算科目	年初预算数	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年收入决算数	比年初(+、-%)	支出预算科目	年初预算数	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年支出决算数	比年初(+、-%)
<b>收入总计</b>	202,196	26,110	228,306	195,766	12.91	<b>支出总计</b>	202,196	18,852	228,306	195,766	12.91
(一) 一般公共预算收入	9,453	7	9,460	8,912	0.07	(一) 一般公共预算支出	196,460	18,720	215,180	200,616	9.53
1、税收收入	6,175	637	6,812	5,802	10.32	1、一般公共服务支出	24,891	-37	24,854	24,636	-0.15
增值税	2,330	436	2,766	2,156	18.71	2、外交支出					
营业税				13		3、国防支出					
企业所得税	430	-126	304	398	-29.30	4、公共安全支出	9,279	-256	9,023	8,963	-2.76
企业所得税退税						5、教育支出	43,957	45	44,002	43,166	0.10
个人所得税	120	10	130	122	8.33	6、科学技术支出	935	-7	928	922	-0.75
资源税	200	-110	90	182	-55.00	7、文化体育与传媒支出	2,935	-215	2,720	2,717	-7.33
固定资产投资方向调节税						8、社会保障和就业支出	25,102	9,665	34,767	24,469	38.50
城市维护建设税	370	95	465	399	25.68	9、医疗卫生与计划生育支出	22,380	13	22,393	22,320	0.06
房产税	100	50	150	109	50.00	10、节能环保支出	19,684	29	19,713	19,655	0.15
印花稅	120		120	128		11、城乡社区支出	3,034	3,021	6,055	7,035	99.57
城镇土地使用税	50	5	55	50	10.00	12、农林水支出	30,316	6,403	36,719	34,343	21.12
土地增值税	370	1,380	1,750	388	372.97	13、交通运输支出	1,064	-52	1,012	976	-4.89
车船税	220	40	260	235	18.18	14、资源勘探信息等支出	166		166	216	
耕地占用税	1,090	-775	315	1,057	-71.10	15、商业服务业等支出	278	-54	224	197	-19.42
契稅	645	-295	350	481	-45.74	16、金融支出	163	-163			-100.00
环保稅	20	-13	7		-65.00	17、国土海洋气象等支出	1,017	-22	995	951	-2.16
水资源稅	50	-50			-100.00	18、住房保障支出	5,495	306	5,801	8,542	5.57
其他稅收收入(烟叶稅)	60	-10	50	84	-16.67	19、粮油物资储备支出	248	31	279	276	12.50
2、非稅收入	3,278	-630	2,648	3,110	-19.22	20、预备費	3,000		3,000		
专项收入(附加)	500	50	550	528	10.00	21、债务付息支出	2,516		2,516	1,222	
行政事业性收费收入	200	150	350	245	75.00	22、债务发行費用支出		13	13	10	
罚没收入	650	150	800	740	23.08						
国有资源(资产)有偿使用收入	1,728	-1,020	708	1,303	-59.03						
捐赠收入				66							
政府住房基金收入	200	40	240	228	20.00						
(二) 上级补助收入	182,590	21,536	204,126	176,990	11.79	(二) 上解上级支出	436	132	568	568	30.28
其中: 专项补助	108,277	21,536	129,813	109,844	19.89	(三) 债务还本支出	5,300		5,300	1,840	
(三) 一般债券收入	10,000	700	10,700	15,340	7.00	(四) 调出资金					
(四) 上年结转						(五) 年终结余			7,258	-7,258	
(五) 上年结余				-9,662		减: 结转下年支出					
(六) 调入资金	153	3,867	4,020	4,186		年终净结余			7,258	-7,258	

2018年白河县一般公共预算本级收支预算调整情况表

表十

单位：万元

收入预算科目	年初预算数	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年收入决算数	比年初(+、-%)	支出预算科目	年初预算数	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年支出决算数	比年初(+、-%)
收入总计	202,196	26,110	228,306	193,190	12.91	支出总计	202,196	19,816	228,306	193,190	12.91
(一) 一般公共预算收入	9,453	7	9,460	8,912	0.07	(一) 一般公共预算支出	176,045	17,054	193,099	181,967	9.69
1、税收收入	6,175	637	6,812	5,802	10.32	1、一般公共服务支出	18,973	-37	18,936	21,514	-0.20
增值税	2,330	436	2,766	2,156	18.71	2、外交支出					
营业税				13		3、国防支出					
企业所得税	430	-126	304	398	-29.30	4、公共安全支出	9,279	-256	9,023	8,963	-2.76
企业所得税退税						5、教育支出	43,957	45	44,002	43,166	0.10
个人所得税	120	10	130	122	8.33	6、科学技术支出	935	-7	928	922	-0.75
资源税	200	-110	90	182	-55.00	7、文化体育与传媒支出	2,458	-195	2,263	1,993	-7.93
固定资产投资方向调节税						8、社会保障和就业支出	22,103	8,405	30,508	21,475	38.03
城市维护建设税	370	95	465	399	25.68	9、医疗卫生与计划生育支出	21,628	13	21,641	21,622	0.06
房产税	100	50	150	109	50.00	10、节能环保支出	18,558	29	18,587	19,392	0.16
印花税	120		120	128		11、城乡社区支出	1,317	3,021	4,338	5,831	229.38
城镇土地使用税	50	5	55	50	10.00	12、农林水支出	22,890	5,977	28,867	24,699	26.11
土地增值税	370	1,380	1,750	388	372.97	13、交通运输支出	1,064	-52	1,012	976	-4.89
车船税	220	40	260	235	18.18	14、资源勘探信息等支出	166		166	216	
耕地占用税	1,090	-775	315	1,057	-71.10	15、商业服务业等支出	278	-54	224	197	-19.42
契税	645	-295	350	481	-45.74	16、金融支出	163	-163			-100.00
环保税	20	-13	7		-65.00	17、国土海洋气象等支出	1,017	-22	995	951	-2.16
水资源税	50	-50			-100.00	18、住房保障支出	5,495	306	5,801	8,542	5.57
其他税收收入(烟叶税)	60	-10	50	84	-16.67	19、粮油物资储备支出	248	31	279	276	12.50
2、非税收入	3,278	-630	2,648	3,110	-19.22	20、预备费	3,000		3,000		
专项收入(附加)	500	50	500	528		21、债务付息支出	2,516		2,516	1,222	
行政事业性收费收入	200	150	200	245		22、债务发行费用支出		13	13	10	
罚没收入	650	150	650	740		23、其他支出					
国有资源(资产)有偿使用收入	1,728	-1,020	1,098	1,303	-36.46						
捐赠收入				66							
政府住房基金收入	200	40	200	228							
(二) 上级补助收入	182,590	21,536	204,126	176,990	11.79	(二) 上解上级支出	436	132	568	568	30.28
	108,277	21,536	129,813		19.89	(三) 债务还本支出	5,300		5,300	1,840	
(三) 一般债券收入	10,000	700	10,700	15,340	7.00	(四) 补助下级支出	20,415	2,630	23,045	15,109	12.88
(四) 上年结转						(五) 年终结余			6,294	-6,294	
(五) 上年结余				-12,230		减：结转下年支出					
(六) 调入资金	153	3,867	4,020	4,178	2527.45	年终净结余			6,294	-6,294	

## 2018年白河县政府性基金收支预算调整情况表

表十一

单位：万元

收 入						支 出					
收入预算科目	年初 预算	增加(减少) 预算数	调整后预 算数	2017年收 入决算数	比年初 (+、-%)	支出预算科目	年初预算	增加(减少) 预算数	调整后预算 数	2017年支出 决算数	比年初 (+、-%)
一、旅游发展基金收入			-			一、科学技术支出					
二、国家电影事业发展专项资金收入			-			二、文化体育与传媒支出				60	
三、国有土地收益基金收入			-			三、社会保障和就业支出	30	-13	17	62	-43
四、农业土地开发资金收入			-			其中：大中型水库移民后期扶持基金支出	30	-13	17	62	-43
五、国有土地使用权出让收入	930	5,977	6,907	2,256	643	四、节能环保支出					
六、大中型水库移民后期扶持基金收入			-			五、城乡社区支出	1921	3403	5324	2987	177
七、彩票公益金收入			-			其中：国有土地使用权出让收入安排的支出	1921	3403	5324	2987	177
八、城市基础设施配套费收入	800	130	930	229	16	六、农林水支出					
九、污水处理费收入		63	63		100	七、商业服务业支出		20	20	20	
十、新型墙体材料专项基金收入	100	-100	-	72	-100	八、其他支出	3289	-685	2604	402	-21
十、其他政府性基金收入收入	170	-170	-	2	-100	其中：彩票公益金安排的支出	3289	-685	2604	402	-21
						九、债务付息支出	515	8	523		2
<b>收入合计</b>	<b>2,000</b>	<b>5,900</b>	<b>7,900</b>	<b>2,559</b>	<b>295</b>	<b>支出合计</b>	<b>5,755</b>	<b>2,733</b>	<b>8,488</b>	<b>3,531</b>	<b>47</b>
<b>转移性收入</b>	3,755	1,000	4,755	7,643	27	<b>转移性支出</b>		4167	4167	6671	
政府性基金转移收入	-	1,000	1,000	1,317	100	政府性基金转移支付		300	300	300	
政府性基金补助收入		1,000	1,000	1,317	100	政府性基金补助支出					
政府性基金上解收入			-			政府性基金上解支出		300	300	300	
上年结余收入	3,755		3,755	6,326		调出资金		3867	3867	2616	
调入资金			-			年终结余				3755	
债务转贷收入			-			<b>债务还本支出</b>					
<b>收入总计</b>	<b>5,755</b>	<b>6,900</b>	<b>12,655</b>	<b>10,202</b>	<b>120</b>	<b>支出总计</b>	<b>5,755</b>	<b>6,900</b>	<b>12,655</b>	<b>10,202</b>	<b>120</b>



## 2018年白河县政府性基金本级收支预算调整情况表

表十二

单位：万元

收 入						支 出					
收入预算科目	年初预算	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年收入决算数	比年初(+、-%)	支出预算科目	年初预算	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年支出决算数	比年初(+、-%)
一、旅游发展基金收入			-			一、科学技术支出					
二、国家电影事业发展专项资金收入			-			二、文化体育与传媒支出				60	
三、国有土地收益基金收入			-			三、社会保障和就业支出	30	-13	17	62	-43
四、农业土地开发资金收入			-			其中：大中型水库移民后期扶持基金支出	30	-13	17	62	-43
五、国有土地使用权出让收入	930	5,977	6,907	2,256	643	四、节能环保支出					
六、大中型水库移民后期扶持基金收入			-			五、城乡社区支出	1,921	3,403	5,324	2987	177
七、彩票公益金收入			-			其中：国有土地使用权出让收入安排的支出	1,921	3,403	5,324	2987	177
八、城市基础设施配套费收入	800	130	930	229	16	六、农林水支出			-		
九、污水处理费收入		63	63			七、商业服务业支出		20	20	20	
十、新型墙体材料专项基金收入	100	-100	-	72		八、其他支出	2,191	-985	1,206	124	-45
十、其他政府性基金收入收入	170	-170	-	2		其中：彩票公益金安排的支出	2,191	-985	1,206	124	-45
						九、债务付息支出	515	8	523		2
<b>收入合计</b>	<b>2,000</b>	<b>5,900</b>	<b>7,900</b>	<b>2559</b>	<b>295</b>	<b>支出合计</b>	<b>4657</b>	<b>2433</b>	<b>7090</b>	<b>3253</b>	<b>52</b>
<b>转移性收入</b>	3,206	1,000	4,206	7,572		<b>转移性支出</b>	549	4,467	5,016	6878	
政府性基金转移收入	-	1,000	1,000	1,317		政府性基金转移支付	549	600	1,149	1056	
政府性基金补助收入		1,000	1,000	1,317		政府性基金补助支出	549	300	849	756	
政府性基金上解收入			-			政府性基金上解支出		300	300	300	
上年结余收入	3,206		3,206	6,255		调出资金		3,867	3,867	2616	
调入资金			-			年终结余				3206	
债务转贷收入			-			<b>债务还本支出</b>					
<b>收入总计</b>	<b>5,206</b>	<b>6,900</b>	<b>12,106</b>	<b>10131</b>	<b>133</b>	<b>支出总计</b>	<b>5,206</b>	<b>6,900</b>	<b>12,106</b>	<b>10131</b>	<b>133</b>

## 2018年白河县社会保险基金收支预算调整情况表

表十三

单位：万元

收入调整预算						支出调整预算					
收入预算科目	年初预算数	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年收入决算数	比年初(+、-%)	支出预算科目	年初预算数	增加(减少)预算数	调整后预算数	2017年支出决算数	比年初(+、-%)
一、基本养老保险基金收入						一、基本养老保险基金支出					
二、失业保险基金收入						二、失业保险基金支出					
三、基本医疗保险基金收入						三、基本医疗保险基金支出					
四、工伤保险基金收入						四、工伤保险基金支出					
五、生育保险基金收入						五、生育保险基金支出					
六、新型农村合作医疗基金收入	11,218	1,100	12,318	11,618	9.81	六、新型农村合作医疗基金支出	11,218	2,400	13,618	11,456	21.39
七、城镇居民基本医疗保险基金收入						七、城镇居民基本医疗保险基金支出					
八、城乡居民基本养老保险基金收入	5,453		5,453	4,916		八、城乡居民基本养老保险基金支出	4,099		4,099	3,357	
九、城乡居民医疗保险基金收入						九、城乡居民基本医疗保险基金支出					
十、机关事业单位基本养老保险基金收入	10,485		10,485	10,298		十、机关事业单位基本养老保险基金支出	10,485		10,485	9,216	
<b>收入合计</b>	27,156	1,100	28,256	26,832	4.05	<b>支出合计</b>	25,802	2,400	28,202	24,029	9.30
<b>上年结余</b>	11,568		11,568	8,765		<b>滚存结余</b>	12,922		11,622	11,568	
<b>收入总计</b>	38,724	1,100	39,824	35,597	2.84	<b>支出总计</b>	38,724	2,400	39,824	35,597	2.84

## 2018年白河县国有资本经营预算收支预算调整情况表

表十四

单位:万元

项 目	年初预算数	调整情况		调整预算数	2017年决算数	比年初(+、-%)
		调增预算数	调减预算数			
股利、股息收入	153			153	102	
其他国有资本经营预算收入						
<b>本年收入合计</b>	153			153	102	
<b>转移性收入</b>						
上年结余						
其中：净结余						
<b>收入总计</b>	153			153	102	
<b>国有资本经营预算支出</b>						
国有企业资本金注入						
其他国有企业资本金注入						
其他国有资本经营预算支出						
其他国有资本经营预算支出						
<b>支出合计</b>						
<b>转移性支出</b>	153			153	102	
国有资本经营预算调出资金	153			153	102	
年终结余						
其中：净结余						
<b>支出总计</b>	153			153	102	

## 2018年白河县新增政府一般债券分配汇总表

表十五

单位：万元

单 位		金 额	备 注
合 计		10,700.00	
白河县卫生和计划生育局	村级卫生室建设	550.00	
白河县交通运输局	农村道路建设	6,500.00	
白河县双创指挥部办公室	环境整治项目	150.00	
白河县扶贫开发局	人居环境改造项目	2,000.00	
白河县水利局	农村安全饮水项目	1,500.00	

## 2018年白河县新增政府一般债券分配明细表

表十五附表

单位：万元

单位	项目总投资	申报债券资金	备 注
合计	12284.27	10700.00	
<b>白河县卫生和计划生育局</b>	<b>550.00</b>	<b>550.00</b>	
城关镇	安坪村卫生室建设	10.00	综合服务中心
	向荣村卫生室建设	10.00	综合服务中心
	幸福村卫生室建设	10.00	综合服务中心
中厂镇	新营村卫生室建设	13.00	距离原卫生室200米的安置点
	宽坪村卫生室建设	15.00	村服务中心上200米
	新厂村卫生室建设	8.00	原村服务中心
构杻镇	纸坊村卫生室建设	12.00	安置点
	家杻村卫生室建设	10.00	村址附近
卡子镇	陈庄村卫生室建设	15.00	陈庄小区
	仓房村卫生室建设	13.00	购买现卫生室
	桂花村卫生室建设	10.00	村服务中心
	凤凰村卫生室建设	15.00	村服务中心附近
茅坪镇	桃园村卫生室建设	10.00	距现卫生室100米
	金刚村卫生室建设	10.00	与村级服务中心合建
	油房村卫生室建设	10.00	购买现有村卫生室（两层）
	响应村卫生室建设	15.00	购买现有村卫生室（三层）
	花蛇村卫生室建设	15.00	村服务中心旁边
	红征村卫生室建设	10.00	购买现有村卫生室（二层）
	朝阳村卫生室建设	15.00	购买现有村卫生室（面积137m <sup>2</sup> ）
	四新村卫生室建设	10.00	原址
宋家镇	火焰村卫生室建设	12.00	村服务中心附近
	焦赞村卫生室建设	10.00	购买现有村卫生室
	双喜村卫生室建设	10.00	村服务中心附近
	联络村卫生室建设	10.00	购买现有村卫生室
	安乐村卫生室建设	12.00	安乐村安置点
	光荣村卫生室建设	12.00	光荣小区安置点
	天池村卫生室建设	8.00	原址扩建
双丰镇	孔城村卫生室建设	10.00	购买现卫生室
	民主村卫生室建设	15.00	民主村一组（距离村址20米）
	双安村卫生室建设	10.00	村安置点一楼
	双垭村卫生室建设	10.00	双垭村址附近安置房一楼

西营镇	土泉村卫生室建设	10.00	10.00	村服务中心旁边
	高桥村卫生室建设	10.00	10.00	高桥村服务中心址对面
	花房村卫生室建设	15.00	15.00	村服务中心对面
仓上镇	红花村卫生室建设	15.00	15.00	红花大桥头
	仓坪村卫生室建设	10.00	10.00	在苍南小区与村服务中心合建
	东庄村卫生室建设	15.00	15.00	与村服务中心合建
	马庄村卫生室建设	10.00	10.00	村服务中心对面
	灯塔村卫生室建设	10.00	10.00	原址旁边
冷水镇	三岔村卫生室建设	10.00	10.00	与村级服务中心合建
	友好村卫生室建设	10.00	10.00	友好村安置点
	沙滩村卫生室建设	10.00	10.00	与服务中心合建
	星义村卫生室建设	10.00	10.00	地点316国道外, 沙厂附近 (与服务中心合建)
	全家村卫生室建设	10.00	10.00	全家村安置点
	花湾村卫生室建设	10.00	10.00	河口小学附近
	水坪村卫生室建设	10.00	10.00	村服务中心附件
麻虎镇	太和村卫生室建设	10.00	10.00	与村服务中心合建
	里龙村卫生室建设	10.00	10.00	村服务中心旁边
	松树村卫生室建设	10.00	10.00	与村服务中心合建
<b>白河县交通运输局</b>		<b>6500.00</b>	<b>6500.00</b>	
城关镇	城关镇胜利村东沟口公路	50.00	50.00	债券资金
	城关镇公路村岳家沟至山帽山公路	150.00	150.00	债券资金
	城关镇群力村洞子沟至沙沟公路	75.00	75.00	债券资金
	城关镇向荣村四组产业路	120.00	120.00	债券资金
	城关镇安坪村簸箕山农业示范园道路	120.00	120.00	债券资金
	城关镇清风村探马沟至河街公路	100.00	100.00	债券资金
	城关镇幸福村七组至八组路面工程	83.00	83.00	债券资金
	城关镇安福村产业路	125.00	125.00	债券资金
西营镇	西营镇新建村一组路	80.00	80.00	债券资金
	西营镇双垭村二组黄泥坪路路面工程	130.00	130.00	债券资金
	西营镇双垭村三组东湾路路面工程	60.00	60.00	债券资金

宋家镇	宋家镇太平社区天池牛场路硬化	175.00	175.00	债券资金
	宋家镇光荣村十三组产业路	150.00	150.00	债券资金
双丰镇	双丰镇双河村六组九组产业路	150.00	150.00	债券资金
	双丰镇民主村民民主一组四组五组产业路	100.00	100.00	债券资金
	双丰镇双安村九组路路面工程	60.00	60.00	债券资金
冷水镇	冷水镇洞子村冷水大桥至冬沟路	150.00	150.00	债券资金
	冷水镇东村垃圾场路	48.00	48.00	债券资金
	冷水镇东村五组路	100.00	100.00	债券资金
	冷水镇花湾村三组荆竹园路	90.00	90.00	债券资金
	冷水镇川大村三组柴家凹路	175.00	175.00	债券资金
	冷水镇红椿村四、五组路路面工程	148.00	148.00	债券资金
	冷水镇全家村全家至秧元连接路路面工程	104.00	104.00	债券资金
	冷水镇沙滩村三组路路面工程	90.00	90.00	债券资金
	冷水镇星义村二组路路面工程	90.00	90.00	债券资金
	冷水镇中皇村九组路路面工程	105.00	105.00	债券资金
仓上镇	仓上镇裴家村南沟路	150.00	150.00	债券资金
	仓上镇天宝园区猪场产业路	110.00	110.00	债券资金
	仓上镇仓坪村四组韩家沟路	200.00	200.00	债券资金
麻虎镇	麻虎镇松树村至川共村路	240.00	240.00	债券资金
	麻虎镇月镇村寨沟路	150.00	150.00	债券资金
	麻虎镇康银村胡家沟路	150.00	150.00	债券资金
	麻虎镇金银村五组易家山产业路路面工程	110.00	110.00	债券资金

茅坪镇	茅坪镇彭家村道（四新至晏家）改造工程	150.00	150.00	债券资金
	茅坪镇四新村四组磨石沟阳坡产业路	125.00	125.00	债券资金
	茅坪镇枣树村榨子沟路	75.00	75.00	债券资金
	茅坪镇红征村三组晏家湾路路面工程	180.00	180.00	债券资金
中厂镇	中厂镇新厂村火焰山产业路	130.00	130.00	债券资金
	中厂镇马安村王家坡产业路	150.00	150.00	债券资金
	中厂镇顺利村村址跨河大桥	100.00	100.00	债券资金
	中厂镇同心社区五、六、七组公路	150.00	150.00	债券资金
卡子镇	卡子镇卡子社区五组小屋沟口至庙上	150.00	150.00	债券资金
	卡子镇友爱村三组黄泥沟路	100.00	100.00	债券资金
	卡子镇大桥村一组产业及森林防火消防道路（钒矿）	660.00	660.00	债券资金
	卡子镇药树村刘家湾路路面工程	80.00	80.00	债券资金
构扒镇	构扒镇纸坊村五组公路	100.00	100.00	债券资金
	构扒镇纸坊村五组通车桥	60.00	60.00	债券资金
	构扒镇家扒村何家沟路路面工程	112.00	112.00	债券资金
	构扒镇玉门村三组狮子口至陈家坪路路面工程	140.00	140.00	债券资金
	构扒镇玉门村吴家沟至高坡路路面工程	100.00	100.00	债券资金
<b>白河县双创指挥部办公室</b>		<b>173.46</b>	<b>150.00</b>	
1	贫困村增加公厕建设资金暨城区旱厕改造项目资金	173.46	150.00	项目总投资约173.5万元，其中贫困村增加公厕建设资金153.5万元，城区旱厕改造资金20万元。
<b>白河县水利局</b>		<b>2702.00</b>	<b>1500.00</b>	由于水毁项目正在审计过程中，故申报资金比送审总投资略小3%左右。
1	白河县陈庄村环境整治项	380.00	380.00	



2	供水水毁应急项目	275.37	60.00	通过4.15水毁灾后重建贷款和秋淋雨灾后重建贷款已解决212.28万元
3	河堤水毁应急项目	1836.63	850.00	通过4.15水毁灾后重建贷款和秋淋雨灾后重建贷款已解决968.00万元
4	麻虎镇松树村河堤工程	40.00	40.00	
5	中厂镇新营村河堤工程	40.00	40.00	
6	中厂镇新厂村河堤工程	40.00	40.00	
7	构扒镇黑龙村河堤工程	90.00	90.00	
<b>白河县扶贫局</b>		<b>2000.00</b>	<b>2000.00</b>	
城关镇	城关镇幸福村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	城关镇牛角村人居环境改造项目	40.00	40.00	深度贫困村
	城关镇安坪村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	城关镇群力村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	城关镇胜利村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
中厂镇	中厂镇宽坪村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	中厂镇迎新村人居环境改造项目	40.00	40.00	深度贫困村
	中厂镇同心社区人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	中厂镇新厂村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
构扒镇	构扒镇纸坊村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	构扒镇黑龙村人居环境改造项目	40.00	40.00	深度贫困村
	构扒镇家扒村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	构扒镇玉门村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	构扒镇高庄社区人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村

卡子镇	卡子镇凤凰村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	卡子镇大桥村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	卡子镇桂花村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	卡子镇卡子社区人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
茅坪镇	茅坪镇红征村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	茅坪镇花蛇村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	茅坪镇金刚村人居环境改造项目	40.00	40.00	深度贫困村
	茅坪镇响应村人居环境改造项目	40.00	40.00	深度贫困村
	茅坪镇朝阳村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	茅坪镇枣树村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
宋家镇	宋家镇太平社区人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
双丰镇	双丰镇民主村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	双丰镇双河社区人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
西营镇	西营镇高桥村人居环境改造项目	400.00	400.00	深度贫困村
	西营镇双垭村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	西营镇新建村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
仓上镇	仓上镇东庄村人居环境改造项目	30.00	30.00	深度贫困村
	仓上镇马庄村人居环境改造项目	40.00	40.00	深度贫困村
	仓上镇农庄村人居环境改造项目	40.00	40.00	深度贫困村

	仓上镇仓坪村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
冷水镇	冷水镇全家村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	冷水镇三岔村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	冷水镇沙滩村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	冷水镇秧田村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	冷水镇中皇村人居环境改造项目	40.00	40.00	贫困村
	冷水镇三院村人居环境改造项目	10.00	10.00	贫困村
	冷水镇洞子社区人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	冷水镇花湾村人居环境改造项目	30.00	30.00	非贫困村
	麻虎镇	麻虎镇金银村人居环境改造项目	40.00	40.00
麻虎镇十里村人居环境改造项目		40.00	40.00	深度贫困村
麻虎镇太和村人居环境改造项目		40.00	40.00	深度贫困村
麻虎镇康银社区人居环境改造项目		30.00	30.00	非贫困村
麻虎镇月镇村人居环境改造项目		30.00	30.00	非贫困村